
ZARZĄDZENIE Nr 178/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                            29 772,84 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków  
  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, dot.  
  ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz 
  wyborów ławników                                   794,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie 
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
  do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz 
  art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego wsparcia 
  dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów 
  z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów 
  z dnia 27 grudnia 2021 r.                     28 878,84 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z  
   przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
   o Karcie Dużej Rodziny                          100,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                          109 772,84 zł
    w tym:

- na uzupełnienie planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
  z zakresu administracji rządowej, dot. ewidencji działalności gospodarczej, 
  rejestru KRS oraz wyborów ławników                                           794,00 zł
- na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek 
  organizacyjnych                     80 000,00 zł
- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
  do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
  społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem 
  kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 
  Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189                             
  Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.                  28 878,84 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny                     
  wynikających z   ustawy o Karcie Dużej Rodziny                      100,00 zł

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.249.2022 z 02.11.2022 r., Nr F-VI.3111.1.256.2022 z 04.11.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.1.259.2022 z 07.11.2022 r., Nr F-VI.3111.1.263.2022 z 07.11.2022 r.,



6. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 29 161,00 zł

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    80 000,00 zł
w tym:

- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników
  jednostek organizacyjnych                                80 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 549 051,00 794,00 549 845,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 071,00 794,00 118 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 042,00 794,00 118 836,00

852 Pomoc społeczna 3 742 865,48 28 878,84 3 771 744,32

85203 Ośrodki wsparcia 907 210,00 28 878,84 936 088,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

907 210,00 28 878,84 936 088,84

855 Rodzina 12 608 235,00 100,00 12 608 335,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 080,00 100,00 1 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 100,00 1 180,00

Razem: 64 860 460,54 29 772,84 64 890 233,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 966 746,87 794,00 6 967 540,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 849,00 794,00 400 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 520,00 794,00 310 314,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 580,00 0,00 509 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 994,00 -170,00 33 824,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 170,00 370,00

758 Różne rozliczenia 211 299,00 -80 000,00 131 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 299,00 -80 000,00 131 299,00

4810 Rezerwy 181 679,00 -80 000,00 101 679,00

801 Oświata i wychowanie 20 690 077,78 80 000,00 20 770 077,78

80101 Szkoły podstawowe 15 426 627,41 80 000,00 15 506 627,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 075,00 80 000,00 1 724 075,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 680,00 240,00 15 920,00

4260 Zakup energii 642 640,00 -470,00 642 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 593,00 -440,00 198 153,00

4301 Zakup usług pozostałych 129 476,78 -240,00 129 236,78

4430 Różne opłaty i składki 18 210,00 1 040,00 19 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 774,00 -130,00 60 644,00

852 Pomoc społeczna 5 625 515,48 28 878,84 5 654 394,32

85203 Ośrodki wsparcia 907 210,00 28 878,84 936 088,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 650,00 9 714,00 582 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 084,00 -5 000,00 99 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 512,00 21 598,84 73 110,84

4220 Zakup środków żywności 24 600,00 1 000,00 25 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -100,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 500,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 208,00 1 020,00 2 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 354,00 -354,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 037,68 -4 044,00 8 993,68

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 12 836,94 -4 044,00 8 792,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 014 893,00 7 257,00 1 022 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 667,00 5 000,00 683 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 700,00 -5 000,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 900,00 7 057,00 64 957,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 530,00 200,00 2 730,00

85295 Pozostała działalność 1 591 626,00 -3 213,00 1 588 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 608,00 -229,00 379,00

3110 Świadczenia społeczne 1 413 083,00 -2 984,00 1 410 099,00

855 Rodzina 12 747 975,00 100,00 12 748 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 080,00 100,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 100,00 1 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 584 363,08 0,00 4 584 363,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 163,48 -4 000,00 1 201 163,48

4260 Zakup energii 230 000,00 -4 000,00 226 000,00

90095 Pozostała działalność 83 840,00 4 000,00 87 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 150,00 4 000,00 43 150,00

Razem: 76 278 521,77 29 772,84 76 308 294,61

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 042,00 794,00 118 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 042,00 794,00 118 836,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 042,00 794,00 118 836,00

852 Pomoc społeczna 2 343 683,68 28 878,84 2 372 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 907 210,00 28 878,84 936 088,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

907 210,00 28 878,84 936 088,84

855 Rodzina 12 516 374,00 100,00 12 516 474,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 080,00 100,00 1 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 100,00 1 180,00

Razem: 15 194 677,98 29 772,84 15 224 450,82

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 178/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 118 042,00 794,00 118 836,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 042,00 794,00 118 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 974,00 794,00 98 768,00

852 Pomoc społeczna 2 343 683,68 28 878,84 2 372 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 907 210,00 28 878,84 936 088,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 650,00 9 714,00 582 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 084,00 -5 000,00 99 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 512,00 21 598,84 73 110,84

4220 Zakup środków żywności 24 600,00 1 000,00 25 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -100,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 500,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 208,00 1 020,00 2 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 354,00 -354,00 0,00

855 Rodzina 12 516 374,00 100,00 12 516 474,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 080,00 100,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 100,00 1 180,00

Razem: 15 194 677,98 29 772,84 15 224 450,82

Strona 1 z 1


